[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от  21.10.2021г.

                                  № 143/1
хутор Александровский
Об одобрении прогноза социально-экономического развития

 Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годов
   В соответствии со статьей 6 и частью 5 статьи 11 Федерального закона                  от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ                       «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 699                              «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга                                и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Краснодарского края на долгосрочный и среднесрочный периоды»,  постановлением администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 октября 2020 года № 69 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района», в целях совершенствования процесса организации разработки прогноза социально-экономического развития Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (приложение №1 к постановлению).

          2. Специалистам  администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района принять меры к практическому выполнению прогноза социально-экономического развития Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022 год и плановый период  2023 и 2024 годов.

3. Проект решения Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района «О бюджете Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022 год» подлежит внесению главой администрации Каладжинского сельского поселения  Лабинского района Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  в Совет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, не позднее 15 ноября 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Александровского

сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                       Н.Н. Харько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления главы Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 21.10.2021г. № 143/1
Об одобрении прогноза социально-экономического развития

 Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годов
Проект согласован:
	Глава Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Н.Н.Харько

Проект подготовлен:
	Начальник финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Г.А. Репина

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса:
 Об одобрении прогноза социально-экономического развития
 Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годов
Постановление разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общий отдел-1 экз.;

	Начальник финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	         Г.А. Репина

21.10.2021год